
1 

 

              

 

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA 

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806. 

 

Consiglio Direttivo dell'Automobile Club di Reggio Calabria  

Delibera n. 15/2021 del 25 marzo 2021 

(Approvazione del Bilancio Consuntivo anno 2020 e relativi allegati - Indizione Assemblea dei Soci) 

 

Visto il decreto legislativo 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 

29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità vigente; 

Visto il collegato Manuale delle attività negoziali; 

Esaminati tutti gli atti sottoposti relativi alla bozza di bilancio consuntivo predisposta dal Direttore con la 

collaborazione dei Consulenti contabili dell'Ente; 

Udita la Relazione al bilancio del Presidente dell'Ente; 

 

DELIBERA 

 L'approvazione della bozza del bilancio consuntivo predisposta dal Direttore, allegata al dossier della 

riunione odierna da sottoporre all’approvazione dell’Assemblea dei Soci dell'AC RC, composto dal conto 

economico, dallo stato patrimoniale e dalla nota integrativa ed ulteriori allegati previsti dalla normativa 

vigente; viene approvata altresì la Relazione del Presidente al bilancio e di demandare alla Direzione dell'Ente 

gli adempimenti conseguenti alla pubblicità e gli adempimenti conseguenti alla presente delibera. 

 

 

 

 



2 

 

 


